

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	10 安 足 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****00110-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 01 安足土木管内②(旧足利) 0-080210(0)			
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 (引継ぎ元：熊倉 理訓) R7 堰詳細設計 姥川. ES5			
	当 世 代	前 世 代		
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	27,500,000	測量業務費	1,250,000		
		業務委託料	23,750,000		
		計	25,000,000	2,500,000	27,500,000

＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊測量業務＊＊						X1000
河川占用申請書作成			1 式		548,355	Y1A1000
河川占用申請書作成			1 式		548,355	Y2A1100
河川占用申請書作成			1 式		548,355	Y3A1110
河川占用申請書作成			1 式		548,355	Y4A1111
作業計画	1		式	47,167	47,167	S2026 0 J=0.5, K=0.5, P=1.0, S=1.0 施工 第0-0001号内訳表
現地踏査	1		式	66,715	66,715	S2026 0 C=0.5, D=0.5, E=0.5, P=3.0, R=1.0, S=1.0 施工 第0-0002号内訳表
位置図作成	1		式	37,223	37,223	S2026 0 K=0.2, L=0.8, P=2.0, R=1.0, S=1.0 施工 第0-0003号内訳表
平面図作成	1		式	55,703	55,703	S2026 0 K=0.4, L=1.0, P=6.0, R=2.5, S=1.0 施工 第0-0004号内訳表

＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
面積計算書及び用地測量図作成	1		式		74,990		74,990		S2026 0 K=0.6, L=1.4, P=1.0, R=1.0, S=1.0 施工 第0-0005号内訳表	
工作物設計図・構造図作成	1		式		90,120		90,120		S2026 0 K=0.4, L=2.0, P=2.5, R=2.0, S=1.0 施工 第0-0006号内訳表	
写真撮影・整理	1		式		78,550		78,550		S2026 0 K=0.6, L=1.5, P=1.0, R=1.0, S=1.0 施工 第0-0007号内訳表	
工作物調書作成	1		式		70,164		70,164		S2026 0 K=0.4, L=1.5, P=1.0, R=1.0, S=1.0 施工 第0-0008号内訳表	
縦・横断図作成（既存図を利用する）	1		式		27,723		27,723		S2026 0 K=0.2, L=0.5, P=2.0, R=6.0, S=1.0 施工 第0-0009号内訳表	
打合せ			1	式			50,850		Y1A6000	
打合せ			1	式			50,850		Y2A6100	
打合せ協議			1	式			50,850		Y3A6110	
打合せ			1	式			50,850		Y4A6111	

＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
打合せ 中間のみ（中間１回）									SH591 A=2, B=1	0
	1		業務		50,850		50,850		施工	第0-0010号内訳表
＊＊人件費等合計＊＊								599,205		
＊＊旅費交通費＊＊									Z0006	
			1式				3,250			
算定式……3250=580410*0.0056 対象額……580,410 率……0.0056			1式				3,250			
＊＊成果品作成費（測量業務）＊＊									Z0018	
			1式				47,202			
算定式……37000=2.3*580^0.44*1000 対象額……580			1式				37,000			
表紙製本費 チューブファイル（幅１０cm以下） A４ １００枚まで	2		冊		1,541		3,082		S2834 A=4, B=2, C=4	0
電子複写 A３判、片面	40		枚		28		1,120		S2837 A=3, B=1	0
電子複写 A４判、両面	200		枚		30		6,000		S2837 A=4, B=2	0
									施工	第0-0013号内訳表

＊測量業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊直接経費＊＊								50,452		
＊＊直接測量費＊＊								649,657		
＊＊諸経費＊＊ 算定式……608728=649657*0.937 対象額……649,657 率……0.9370				1式				608,728		
＊＊測量業務価格＊＊								1,250,000		

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊設計業務＊＊						X4000
河川構造物設計			1 式		9,082,207	Y1DI000
堰設計			1 式		8,127,947	Y2DI400
堰詳細設計			1 式		8,127,947	Y3DI420
堰詳細設計			1 式		8,127,947	Y4DI421
設計計画	1		式	191,351	191,351	S2828 0 A=1, B=2, K=0.938, L=0.938, M=0.938 施工 第0-0014号内訳表
現地踏査	1		式	179,592	179,592	S2828 0 A=1, B=2, D=0.469, E=0.469, F=1.877 施工 第0-0015号内訳表
基本事項の決定	1		式	433,841	433,841	S2828 0 A=1, B=2, K=1.408, L=2.346, M=2.815 施工 第0-0016号内訳表
設計条件の設定	1		式	597,494	597,494	S2828 0 A=1, B=2, L=3.284, M=3.284, N=3.754 施工 第0-0017号内訳表

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
本体工の設計	1		式		1,722,656		1,722,656		S2828 0 A=1, B=2, N=9.853, O=14.076, P=18.768 施工 第0-0018号内訳表	
操作室の設計	1		式		568,571		568,571		S2828 0 A=1, B=2, N=3.284, O=4.692, P=6.100 施工 第0-0019号内訳表	
ゲート工の設計	1		式		435,341		435,341		S2828 0 A=1, B=2, L=0.938, M=2.815, N=4.223 施工 第0-0020号内訳表	
付帯工の設計	1		式		1,146,345		1,146,345		S2828 0 A=1, B=2, N=5.630, O=10.322, P=12.668 施工 第0-0021号内訳表	
施工計画	1		式		585,480		585,480		S2828 0 A=1, B=2, K=1.877, L=2.815, M=4.223 施工 第0-0022号内訳表	
仮設構造物設計	1		式		924,665		924,665		S2828 0 A=1, B=2, K=0.469, L=0.469, M=0.938, N=5.161, O=6.100, P=8.446 施工 第0-0023号内訳表	
数量計算	1		式		588,925		588,925		S2828 0 A=1, B=2, N=1.877, O=5.630, P=7.507 施工 第0-0024号内訳表	
照査	1		式		433,841		433,841		S2828 0 A=1, B=2, K=1.408, L=2.346, M=2.815 施工 第0-0025号内訳表	
報告書作成	1		式		319,845		319,845		S2828 0 A=1, B=2, L=1.408, M=1.877, N=2.346 施工 第0-0026号内訳表	

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
一般構造物設計				1 式			954,260		Y2DE100	
一般構造物基礎工詳細設計				1 式			954,260		Y3DE130	
場所打ち杭				1 式			954,260		Y4DE132	
一般構造物基礎工詳細設計 場所打ち杭（深礎杭を除く） 基本構造物	1			箇所	954,260		954,260		SJ297 0 A=2, B=1 施工 第0-0027号内訳表	
打合せ				1 式			500,750		Y1DJ000	
打合せ				1 式			500,750		Y2DJ100	
打合せ協議				1 式			500,750		Y3DJ110	
設計協議				1 式			500,750		Y4DJ111	
打合せ 着手・中間・納入（中間3回）	1			業務	437,500		437,500		SJ791 0 A=1, B=3, C=1 施工 第0-0034号内訳表	

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
関係機関打合せ協議 関係機関打合せ協議 1 回	1		機関	63,250	63,250	SJ793 0 A=1, B=1 施工 第0-0035号内訳表
＊＊直接人件費＊＊					9,582,957	
＊＊事務用品費＊＊			1 式		7,081	Z0005
表紙製本費 チューブファイル（幅 1 0 cm以下） A 4 1 5 0 枚まで	1		冊	1,741	1,741	S2834 0 A=4, B=2, C=5 施工 第0-0036号内訳表
電子複写 A 3 判、片面	30		枚	28	840	S2837 0 A=3, B=1 施工 第0-0012号内訳表
電子複写 A 4 判、両面	150		枚	30	4,500	S2837 0 A=4, B=2 施工 第0-0013号内訳表
＊＊旅費交通費（設計）＊＊			1 式		60,372	Z0006
算定式……60372=9582957*0.0063 対象額……9,582,957 率……0.0063			1 式		60,372	
＊＊電子計算機使用料等＊＊			1 式		172,092	Z0009

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊成果品作成費（概略・予備・詳細）＊＊			1 式		427,000	Z0018
算定式……427000=6.9*9582^0.45*1000 対象額……9,582			1 式		427,000	
＊＊成果品作成費合計＊＊					427,000	
＊＊直接経費（積上計上）＊＊					666,545	
＊＊直接原価＊＊					10,249,502	
＊＊その他原価＊＊ 算定式……5174796=9582957*0.54 対象額……9,582,957 率……0.5400			1 式		5,174,796	
＊＊業務原価＊＊					15,424,298	
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……8329120=15424298*0.54 対象額……15,424,298 率……0.5400			1 式		8,329,120	
＊＊業務価格＊＊					23,750,000	

＊設計業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊業務価格計＊＊								25,000,000		
消費税・地方消費税 算定式……2500000=25000000*0.10 対象額……25,000,000 率……0.1000				1式				2,500,000		
＊＊業務費＊＊								27,500,000		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	0.500	人	52,300	26,150	RA73212
測量技師補 内業	0.500	人	41,100	20,550	RA73712
機械経費	1.000	%	46,700	467	#012 直接人件費＊機械経费率
小計（直接作業費）		式	47,167	47,167	+00 47167*1
変化率補正		式	47,167	47,167	+00 47167*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		46,700	46,700	E3400 46700*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		46,700	46,700	E3500 46700*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		47,167	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0.5	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.5	測量技師補内業（人）			
L 測量助手内業（人）	=0	測量助手内業（人）			
M 測量補助員内業（人）	=0	測量補助員内業（人）			
N 測量船操縦士内業（人）	=0	測量船操縦士内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0014

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経费率 (%)	=1	機械経费率 (%)			
Q 通信運搬费率 (%)	=0	通信運搬费率 (%)			
R 材料费率 (%)	=0	材料费率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理费率 (%)	=0	精度管理费率 (%)			
U 安全费率 (%)	=0	安全费率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経费率 1.000%					
通信運搬费率 0.000%					
材料费率 0.000%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	0.500	人	52,300	26,150	RA73012
測量技師補 外業	0.500	人	41,100	20,550	RA73512
測量助手 外業	0.500	人	34,900	17,450	RA74012
機械経費	3.000	%	64,150	1,924	#012 直接人件費＊機械経费率
材料費	1.000	%	64,150	641	#01 直接人件費＊材料费率
小計（直接作業費）		式	66,715	66,715	+00 66715*1
変化率補正		式	66,715	66,715	+00 66715*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		64,150	64,150	E3400 64150*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		64,150	64,150	E3500 64150*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		66,715	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0.5	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0.5	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0.5	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0016

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
I 測量主任技師内業 (人)	=0	測量主任技師内業 (人)			
J 測量技師内業 (人)	=0	測量技師内業 (人)			
K 測量技師補内業 (人)	=0	測量技師補内業 (人)			
L 測量助手内業 (人)	=0	測量助手内業 (人)			
M 測量補助員内業 (人)	=0	測量補助員内業 (人)			
N 測量船操縦士内業 (人)	=0	測量船操縦士内業 (人)			
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経費率 (%)	=3	機械経費率 (%)			
Q 通信運搬費率 (%)	=0	通信運搬費率 (%)			
R 材料費率 (%)	=1	材料費率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理費率 (%)	=0	精度管理費率 (%)			
U 安全費率 (%)	=0	安全費率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経費率 3.000%					
通信運搬費率 0.000%					
材料費率 1.000%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.200	人	41,100	8,220	RA73712
測量助手 内業	0.800	人	34,900	27,920	RA74212
機械経費	2.000	%	36,140	722	#012 直接人件費＊機械経费率
材料費	1.000	%	36,140	361	#01 直接人件費＊材料费率
小計（直接作業費）		式	37,223	37,223	+00 37223*1
変化率補正		式	37,223	37,223	+00 37223*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		36,140	36,140	E3400 36140*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		36,140	36,140	E3500 36140*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		37,223	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.2	測量技師補内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0018

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L 測量助手内業 (人)	=0.8	測量助手内業 (人)			
M 測量補助員内業 (人)	=0	測量補助員内業 (人)			
N 測量船操縦士内業 (人)	=0	測量船操縦士内業 (人)			
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経费率 (%)	=2	機械経费率 (%)			
Q 通信運搬费率 (%)	=0	通信運搬费率 (%)			
R 材料费率 (%)	=1	材料费率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理费率 (%)	=0	精度管理费率 (%)			
U 安全费率 (%)	=0	安全费率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経费率 2.000%					
通信運搬费率 0.000%					
材料费率 1.000%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

平面図作成

S2026

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

0-0019

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.400	人	41,100	16,440	RA737 12
測量助手 内業	1.000	人	34,900	34,900	RA742 12
機械経費	6.000	%	51,340	3,080	#01 2 直接人件費＊機械経费率
材料費	2.500	%	51,340	1,283	#01 直接人件費＊材料费率
小計（直接作業費）		式	55,703	55,703	+00 55703*1
変化率補正		式	55,703	55,703	+00 55703*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		51,340	51,340	E3400 51340*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		51,340	51,340	E3500 51340*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		55,703	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.4	測量技師補内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0020

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L 測量助手内業 (人)	=1	測量助手内業 (人)			
M 測量補助員内業 (人)	=0	測量補助員内業 (人)			
N 測量船操縦士内業 (人)	=0	測量船操縦士内業 (人)			
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経费率 (%)	=6	機械経费率 (%)			
Q 通信運搬费率 (%)	=0	通信運搬费率 (%)			
R 材料费率 (%)	=2.5	材料费率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理费率 (%)	=0	精度管理费率 (%)			
U 安全费率 (%)	=0	安全费率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経费率 6.000%					
通信運搬费率 0.000%					
材料费率 2.500%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.600	人	41,100	24,660	RA737 12
測量助手 内業	1.400	人	34,900	48,860	RA742 12
機械経費	1.000	%	73,520	735	#01 2 直接人件費＊機械経费率
材料費	1.000	%	73,520	735	#01 直接人件費＊材料费率
小計（直接作業費）		式	74,990	74,990	+00 74990*1
変化率補正		式	74,990	74,990	+00 74990*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		73,520	73,520	E3400 73520*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		73,520	73,520	E3500 73520*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		74,990	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.6	測量技師補内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0022

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L 測量助手内業 (人)	=1.4	測量助手内業 (人)			
M 測量補助員内業 (人)	=0	測量補助員内業 (人)			
N 測量船操縦士内業 (人)	=0	測量船操縦士内業 (人)			
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経费率 (%)	=1	機械経费率 (%)			
Q 通信運搬费率 (%)	=0	通信運搬费率 (%)			
R 材料费率 (%)	=1	材料费率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理费率 (%)	=0	精度管理费率 (%)			
U 安全费率 (%)	=0	安全费率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経费率 1.000%					
通信運搬费率 0.000%					
材料费率 1.000%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

施 工 内 訳 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.400	人	41,100	16,440	RA737 12
測量助手 内業	2.000	人	34,900	69,800	RA742 12
機械経費	2.500	%	86,240	2,156	#01 2 直接人件費＊機械経费率
材料費	2.000	%	86,240	1,724	#01 直接人件費＊材料费率
小計（直接作業費）		式	90,120	90,120	+00 90120*1
変化率補正		式	90,120	90,120	+00 90120*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		86,240	86,240	E3400 86240*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		86,240	86,240	E3500 86240*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		90,120	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.4	測量技師補内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0024

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L 測量助手内業 (人)	=2	測量助手内業 (人)			
M 測量補助員内業 (人)	=0	測量補助員内業 (人)			
N 測量船操縦士内業 (人)	=0	測量船操縦士内業 (人)			
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経費率 (%)	=2.5	機械経費率 (%)			
Q 通信運搬費率 (%)	=0	通信運搬費率 (%)			
R 材料費率 (%)	=2	材料費率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理費率 (%)	=0	精度管理費率 (%)			
U 安全費率 (%)	=0	安全費率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経費率 2.500%					
通信運搬費率 0.000%					
材料費率 2.000%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

施 工 内 訳 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.600	人	41,100	24,660	RA737 12
測量助手 内業	1.500	人	34,900	52,350	RA742 12
機械経費	1.000	%	77,010	770	#01 2 直接人件費＊機械経费率
材料費	1.000	%	77,010	770	#01 直接人件費＊材料费率
小計（直接作業費）		式	78,550	78,550	+00 78550*1
変化率補正		式	78,550	78,550	+00 78550*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		77,010	77,010	E3400 77010*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		77,010	77,010	E3500 77010*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		78,550	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.6	測量技師補内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0026

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L 測量助手内業 (人)	=1.5	測量助手内業 (人)			
M 測量補助員内業 (人)	=0	測量補助員内業 (人)			
N 測量船操縦士内業 (人)	=0	測量船操縦士内業 (人)			
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経費率 (%)	=1	機械経費率 (%)			
Q 通信運搬費率 (%)	=0	通信運搬費率 (%)			
R 材料費率 (%)	=1	材料費率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理費率 (%)	=0	精度管理費率 (%)			
U 安全費率 (%)	=0	安全費率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経費率 1.000%					
通信運搬費率 0.000%					
材料費率 1.000%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

施 工 内 訳 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.400	人	41,100	16,440	RA737 12
測量助手 内業	1.500	人	34,900	52,350	RA742 12
機械経費	1.000	%	68,790	687	#01 2 直接人件費＊機械経费率
材料費	1.000	%	68,790	687	#01 直接人件費＊材料费率
小計（直接作業費）		式	70,164	70,164	+00 70164*1
変化率補正		式	70,164	70,164	+00 70164*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		68,790	68,790	E3400 68790*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		68,790	68,790	E3500 68790*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		70,164	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.4	測量技師補内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0028

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L 測量助手内業 (人)	=1.5	測量助手内業 (人)			
M 測量補助員内業 (人)	=0	測量補助員内業 (人)			
N 測量船操縦士内業 (人)	=0	測量船操縦士内業 (人)			
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経費率 (%)	=1	機械経費率 (%)			
Q 通信運搬費率 (%)	=0	通信運搬費率 (%)			
R 材料費率 (%)	=1	材料費率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理費率 (%)	=0	精度管理費率 (%)			
U 安全費率 (%)	=0	安全費率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経費率 1.000%					
通信運搬費率 0.000%					
材料費率 1.000%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

縦・横断図作成（既存図を利用する）

S2026

施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表 1 式 当り 0-0029

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.200	人	41,100	8,220	RA737 12
測量助手 内業	0.500	人	34,900	17,450	RA742 12
機械経費	2.000	%	25,670	513	#01 2 直接人件費＊機械経费率
材料費	6.000	%	25,670	1,540	#01 直接人件費＊材料费率
小計（直接作業費）		式	27,723	27,723	+00 27723*1
変化率補正		式	27,723	27,723	+00 27723*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		25,670	25,670	E3400 25670*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		25,670	25,670	E3500 25670*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		27,723	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.2	測量技師補内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0030

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L 測量助手内業（人）	=0.5	測量助手内業（人）			
M 測量補助員内業（人）	=0	測量補助員内業（人）			
N 測量船操縦士内業（人）	=0	測量船操縦士内業（人）			
O 普通作業員（人）	=0	普通作業員（人）			
P 機械経費率（%）	=2	機械経費率（%）			
Q 通信運搬費率（%）	=0	通信運搬費率（%）			
R 材料費率（%）	=6	材料費率（%）			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理費率（%）	=0	精度管理費率（%）			
U 安全費率（%）	=0	安全費率（%）			
V 操縦士外業（人）	=0	操縦士外業（人）			
W 整備士外業（人）	=0	整備士外業（人）			
X 撮影士外業（人）	=0	撮影士外業（人）			
Y 撮影助手（人）	=0	撮影助手（人）			
Z 操縦士内業（人）	=0	操縦士内業（人）			
27 整備士内業（人）	=0	整備士内業（人）			
28 撮影士内業（人）	=0	撮影士内業（人）			
変化率 1.000					
機械経費率 2.000%					
通信運搬費率 0.000%					
材料費率 6.000%					
変化率補正対象額 = （直接人件費）＋（機械経費）＋（通信運搬費等）＋（材料費）＋（精度管理費）					
;成果品作成費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率）					
;旅費交通費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率）					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 内業	0.500	人	60,600	30,300	RA727 1 内業
測量技師補 内業	0.500	人	41,100	20,550	RA737 1 内業
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		50,850	50,850	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		50,850	50,850	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		50,850	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回）	=2 =1	中間のみ 中間打合せ回数（回）			

施 工 内 訳 表

0-0032

表紙製本費

S2834

施工 第0-0011号内訳表

チューブファイル（幅10cm以下） A4 100枚まで 1 冊 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,141	1,141	T7650
製本費 A4 100枚まで	1.000	冊	400	400	T7675
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		1,541	1,541	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		1,541	
A 表紙の規格	=4	チューブファイル（幅10cm以下）			
B 用紙の規格	=2	A4判			
C 製本する枚数	=4	100枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A3 材料費を含む 片面	1.000	枚	28	28	T7853 28*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		28	28	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		28	
A 用紙の規格 B 複写種別	=3 =1	A 3判 片面			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	30	30	T7854 15*2
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		30	30	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		30	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =2	A 4判 両面			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師長 内業	0.938	人	77,500	72,695	RA617
主任技師 内業	0.938	人	66,900	62,752	RA622
技師（A） 内業	0.938	人	59,600	55,904	RA627
電子計算機使用料	1.000		3,827	3,827	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		191,351	191,351	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		191,351	191,351	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		191,351	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0.938	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0.938	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=0.938	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=0	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0036

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P 技術員内業 (人)	=0	技術員内業 (人)			
Q 理事内業 (人)	=0	理事内業 (人)			
R 製図工 (人)	=0	製図工 (人)			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師長 外業	0.469	人	77,500	36,347	RA615
主任技師 外業	0.469	人	66,900	31,376	RA620
技師（A） 外業	1.877	人	59,600	111,869	RA625
電子計算機使用料	1.000		3,591	3,591	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		179,592	179,592	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		179,592	179,592	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		179,592	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0.469	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0.469	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=1.877	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=0	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=0	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0038

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P 技術員内業 (人)	=0	技術員内業 (人)			
Q 理事内業 (人)	=0	理事内業 (人)			
R 製図工 (人)	=0	製図工 (人)			

基本事項の決定

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0016号内訳表

0-0039

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師長 内業	1. 408	人	77, 500	109, 120	RA617
主任技師 内業	2. 346	人	66, 900	156, 947	RA622
技師（A） 内業	2. 815	人	59, 600	167, 774	RA627
電子計算機使用料	1. 000		8, 676	8, 676	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1. 000		433, 841	433, 841	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1. 000		433, 841	433, 841	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		433, 841	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=1. 408	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=2. 346	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=2. 815	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=0	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0040

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P 技術員内業 (人)	=0	技術員内業 (人)			
Q 理事内業 (人)	=0	理事内業 (人)			
R 製図工 (人)	=0	製図工 (人)			

設計条件の設定

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0017号内訳表

0-0041

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	3.284	人	66,900	219,699	RA622
技師（A） 内業	3.284	人	59,600	195,726	RA627
技師（B） 内業	3.754	人	48,500	182,069	RA632
電子計算機使用料	1.000		11,949	11,949	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		597,494	597,494	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		597,494	597,494	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		597,494	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=3.284	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=3.284	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=3.754	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0042

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P 技術員内業 (人)	=0	技術員内業 (人)			
Q 理事内業 (人)	=0	理事内業 (人)			
R 製図工 (人)	=0	製図工 (人)			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	9.853	人	48,500	477,870	RA632
技師（C） 内業	14.076	人	40,300	567,262	RA637
技術員 内業	18.768	人	36,100	677,524	RA642
電子計算機使用料	1.000		34,453	34,453	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		1,722,656	1,722,656	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		1,722,656	1,722,656	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		1,722,656	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=0	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=9.853	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=14.076	技師（C）内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0044

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P 技術員内業 (人)	=18.768	技術員内業 (人)			
Q 理事内業 (人)	=0	理事内業 (人)			
R 製図工 (人)	=0	製図工 (人)			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	3.284	人	48,500	159,274	RA632
技師（C） 内業	4.692	人	40,300	189,087	RA637
技術員 内業	6.100	人	36,100	220,210	RA642
電子計算機使用料	1.000		11,371	11,371	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		568,571	568,571	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		568,571	568,571	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		568,571	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=0	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=3.284	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=4.692	技師（C）内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0046

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P 技術員内業 (人)	=6.1	技術員内業 (人)			
Q 理事内業 (人)	=0	理事内業 (人)			
R 製図工 (人)	=0	製図工 (人)			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.938	人	66,900	62,752	RA622
技師（A） 内業	2.815	人	59,600	167,774	RA627
技師（B） 内業	4.223	人	48,500	204,815	RA632
電子計算機使用料	1.000		8,706	8,706	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		435,341	435,341	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		435,341	435,341	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		435,341	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0.938	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=2.815	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=4.223	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0048

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P 技術員内業 (人)	=0	技術員内業 (人)			
Q 理事内業 (人)	=0	理事内業 (人)			
R 製図工 (人)	=0	製図工 (人)			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	5.630	人	48,500	273,055	RA632
技師（C） 内業	10.322	人	40,300	415,976	RA637
技術員 内業	12.668	人	36,100	457,314	RA642
電子計算機使用料	1.000		22,926	22,926	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		1,146,345	1,146,345	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		1,146,345	1,146,345	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		1,146,345	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=0	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=5.63	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=10.322	技師（C）内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0050

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P 技術員内業 (人)	=12.668	技術員内業 (人)			
Q 理事内業 (人)	=0	理事内業 (人)			
R 製図工 (人)	=0	製図工 (人)			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師長 内業	1. 877	人	77, 500	145, 467	RA617
主任技師 内業	2. 815	人	66, 900	188, 323	RA622
技師（A） 内業	4. 223	人	59, 600	251, 690	RA627
電子計算機使用料	1. 000		11, 709	11, 709	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1. 000		585, 480	585, 480	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1. 000		585, 480	585, 480	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		585, 480	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=1. 877	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=2. 815	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=4. 223	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=0	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0052

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P 技術員内業 (人)	=0	技術員内業 (人)			
Q 理事内業 (人)	=0	理事内業 (人)			
R 製図工 (人)	=0	製図工 (人)			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師長 内業	0.469	人	77,500	36,347	RA617
主任技師 内業	0.469	人	66,900	31,376	RA622
技師（A） 内業	0.938	人	59,600	55,904	RA627
技師（B） 内業	5.161	人	48,500	250,308	RA632
技師（C） 内業	6.100	人	40,300	245,830	RA637
技術員 内業	8.446	人	36,100	304,900	RA642
電子計算機使用料	1.000		18,493	18,493	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		924,665	924,665	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		924,665	924,665	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		924,665	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0054

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0.469	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0.469	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=0.938	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=5.161	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=6.1	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=8.446	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

数量計算

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0024号内訳表

0-0055

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	1. 877	人	48, 500	91, 034	RA632
技師（C） 内業	5. 630	人	40, 300	226, 889	RA637
技術員 内業	7. 507	人	36, 100	271, 002	RA642
電子計算機使用料	1. 000		11, 778	11, 778	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1. 000		588, 925	588, 925	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1. 000		588, 925	588, 925	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		588, 925	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=0	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=1. 877	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=5. 63	技師（C）内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0056

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P 技術員内業 (人)	=7.507	技術員内業 (人)			
Q 理事内業 (人)	=0	理事内業 (人)			
R 製図工 (人)	=0	製図工 (人)			

照査

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0025号内訳表

0-0057

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師長 内業	1. 408	人	77, 500	109, 120	RA617
主任技師 内業	2. 346	人	66, 900	156, 947	RA622
技師（A） 内業	2. 815	人	59, 600	167, 774	RA627
電子計算機使用料	1. 000		8, 676	8, 676	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1. 000		433, 841	433, 841	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1. 000		433, 841	433, 841	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		433, 841	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=1. 408	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=2. 346	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=2. 815	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=0	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0058

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P 技術員内業 (人)	=0	技術員内業 (人)			
Q 理事内業 (人)	=0	理事内業 (人)			
R 製図工 (人)	=0	製図工 (人)			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.408	人	66,900	94,195	RA622
技師（A） 内業	1.877	人	59,600	111,869	RA627
技師（B） 内業	2.346	人	48,500	113,781	RA632
電子計算機使用料	1.000		6,396	6,396	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		319,845	319,845	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		319,845	319,845	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		319,845	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=1.408	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=1.877	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=2.346	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0060

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P 技術員内業 (人)	=0	技術員内業 (人)			
Q 理事内業 (人)	=0	理事内業 (人)			
R 製図工 (人)	=0	製図工 (人)			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計計画	1.000	箇所	165,250	165,250	SJ298 施工 第0-0028号内訳表
設計計算	1.000	箇所	173,500	173,500	SJ298 施工 第0-0029号内訳表
設計図	1.000	箇所	170,850	170,850	SJ298 施工 第0-0030号内訳表
数量計算	1.000	箇所	150,700	150,700	SJ298 施工 第0-0031号内訳表
照査	1.000	箇所	229,410	229,410	SJ298 施工 第0-0032号内訳表
報告書作成	1.000	箇所	64,550	64,550	SJ298 施工 第0-0033号内訳表
小計	1	箇所		954,260	
A 杭種別 B 設計区分	=2 =1	場所打杭（深礎杭を除く） 基本構造物			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
理事・技師長 内業	0.500	人	77,500	38,750	RA617 0.5*1
主任技師 内業	1.000	人	66,900	66,900	RA622 1*1
技師（A） 内業	1.000	人	59,600	59,600	RA627 1*1
直接人件費			165,250	165,250	+00 165250*18
電子計算機使用料	1.000	%	165,250	1,652	#08
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		165,250	165,250	別途計上（直接人件費）×率 E3400
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		165,250	165,250	施工単価には含まれない E3500
小計	1	箇所		165,250	
A 作業区分 B 杭種別 C 設計区分	=1 =2 =1	設計計画 場所打杭（深礎杭を除く） 基本構造物			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	1.500	人	48,500	72,750	RA632 1.5*1
技師（C） 内業	2.500	人	40,300	100,750	RA637 2.5*1
直接人件費			173,500	173,500	+00 173500*1 8
電子計算機使用料	1.000	%	173,500	1,735	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		173,500	173,500	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		173,500	173,500	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		173,500	
A 作業区分 B 杭種別 C 設計区分	=2 =2 =1	設計計算 場所打杭（深礎杭を除く） 基本構造物			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（C） 内業	2.000	人	40,300	80,600	RA637 2*1
技術員 内業	2.500	人	36,100	90,250	RA642 2.5*1
直接人件費			170,850	170,850	+00 170850*18
電子計算機使用料	1.000	%	170,850	1,708	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		170,850	170,850	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		170,850	170,850	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		170,850	
A 作業区分 B 杭種別 C 設計区分	=3 =2 =1	設計図 場所打杭（深礎杭を除く） 基本構造物			

数量計算

SJ298

施 工 内 訳 表

施工 第0-0031号内訳表

0-0065

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（C） 内業	1. 500	人	40, 300	60, 450	RA637 1. 5*1
技術員 内業	2. 500	人	36, 100	90, 250	RA642 2. 5*1
直接人件費			150, 700	150, 700	+00 150700*1 8
電子計算機使用料	1. 000	%	150, 700	1, 507	#08
成果品作成費算出対象直接人件費	1. 000		150, 700	150, 700	別途計上 （直接人件費）×率 E3400
旅費交通費算出対象直接人件費	1. 000		150, 700	150, 700	施工単価には含まれない E3500
小計	1	箇所		150, 700	施工単価には含まれない
A 作業区分 B 杭種別 C 設計区分	=4 =2 =1	数量計算 場所打杭（深礎杭を除く） 基本構造物			

照査

SJ298

施 工 内 訳 表

施工 第0-0032号内訳表

0-0066

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.500	人	66,900	33,450	RA622 0.5*1
技師（A） 内業	1.500	人	59,600	89,400	RA627 1.5*1
技師（B） 内業	1.200	人	48,500	58,200	RA632 1.2*1
技師（C） 内業	1.200	人	40,300	48,360	RA637 1.2*1
直接人件費			229,410	229,410	+00 229410*1 8
電子計算機使用料	1.000	%	229,410	2,294	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		229,410	229,410	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		229,410	229,410	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		229,410	
A 作業区分 B 杭種別 C 設計区分	=5 =2 =1	照査 場所打杭（深礎杭を除く） 基本構造物			

施 工 内 訳 表

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	0.500	人	48,500	24,250	RA632 0.5*1
技師（C） 内業	1.000	人	40,300	40,300	RA637 1*1
直接人件費			64,550	64,550	+00 64550*1 8
電子計算機使用料	1.000	%	64,550	645	#08 別途計上 （直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		64,550	64,550	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		64,550	64,550	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		64,550	
A 作業区分 B 杭種別 C 設計区分	=6 =2 =1	報告書作成 場所打杭（深礎杭を除く） 基本構造物			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	2.500	人	66,900	167,250	RA622
技師（A） 内業	2.500	人	59,600	149,000	RA627
技師（B） 内業	2.500	人	48,500	121,250	RA632
直接人件費			437,500	437,500	+00 437500*1
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		437,500	437,500	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		437,500	437,500	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		437,500	
A 打合せ回数	=1	着手・中間・納入			
B 中間打合せ回数（回）	=3	中間打合せ回数（回）			
C 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			

関係機関打合せ協議
関係機関打合せ協議 1 回

SJ793

施 工 内 訳 表

施工 第0-0035号内訳表

0-0069

1 機関 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.500	人	66,900	33,450	RA622 0.5*1
技師（A） 内業	0.500	人	59,600	29,800	RA627 0.5*1
直接人件費			63,250	63,250	+00 63250*1
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		63,250	63,250	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		63,250	63,250	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	機関		63,250	
A 関係機関打合せ協議回数（回） B 成果品作成費設計種別	=1 =1	関係機関打合せ協議回数（回） 概略・予備・詳細設計			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,141	1,141	T7650
製本費 A4 150枚まで	1.000	冊	600	600	T7676
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		1,741	1,741	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		1,741	
A 表紙の規格 B 用紙の規格 C 製本する枚数	=4 =2 =5	チューブファイル（幅10cm以下） A4判 150枚まで			